Ragione Sociale Importo (Pagame

A.C.S.M. S.P.A. Totale 219.370,61 beni o servizi
A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale 42.901,42 beni o servizi
ALBERGO AL PIN DI TAUFER MORENO Totale 962,50 beni o servizi
ALBERGO ALPINO DI CUCCIA FRANCESCO E C. SNC Totale 152,73  beni o servizi
ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale 726,92 | beni o servizi
ALBERGO LAGORAI DI MICHELI LINO Totale 23,08 beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale 467,27 beni o servizi
ALBERTI GIANVITTORE Totale 1.023,00 = beni o servizi
ALPS BLOCKCHAIN SRL Totale 2.559,79 beni o servizi
AMONN PROFI COLOR SRL Totale 171,13  beni o servizi
ANDRITZ HYDRO S.R.L. UNIPERSONALE Totale 3.780,00 beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale 2.317,01 beni o servizi
AQUILA GAS SRL Totale 1.838,51 beni o servizi
ASSOCIAZIONE PESCATORI DILETTANTI PRIMIERO Totale 7.923,90 beni o servizi
AUTORIPARAZIONI SALVADORI SAS Totale 868,69 beni o servizi
AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Totale 58,69 beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale 184,95 beni o servizi
AZIENDA PER IL TURISMO SAN MARTINO DI C.ZZA PRIMIERO E VANOI Totale 33.000,00 beni o servizi
AZIENDA PROVINCIALE SERVIZI SANITARI Totale 186,86 beni o servizi
B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale 51,80 beni o servizi
BANCHER ORIETTA Totale 101,80 beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale 900,00 beni o servizi
BASILAVECCHIA MASSIMO Totale 2.537,60 beni o servizi
BETTEGA ENNIO SRL Totale 19.596,44 beni o servizi
BIM GESTIONE SERVIZI PUBBLICI SPA Totale 25,05 beni o servizi
BIOPROGRAMM SO. COOP. Totale 1.350,00 beni o servizi
BRT S.P.A. Totale 176,01 beni o servizi
CAMPESE SNC Totale 700,00 beni o servizi
CASTELLAZ CHANTAL Totale 253,84 beni o servizi
CENTRO DI MEDICINA SPA Totale 528,00 beni o servizi
COL GIOVANNI PAOLO SPA Totale 650,00 beni o servizi
COMMERCIALE STEMA S.A.S. Totale 200,40 beni o servizi
COSNER DINO Totale 4.049,50 beni o servizi
CREPAZ FLORIO & C. S.N.C. Totale 16.160,00 beni o servizi
CREPAZ HERMANN Totale 10.467,60 beni o servizi
CRISTOFORETTI S.P.A. Totale 1.106,25 beni o servizi
DAL BELLO STEFANO - RIFUGIO REFAVAIE Totale 2.562,50 beni o servizi
DE GASPERIN ROBERTO SRL Totale 1.124,35 = beni o servizi
DECA DESIGN SRL Totale 269.000,00 = beni o servizi
DELLAGIACOMA CAMILLO & C SNC Totale 499,85 beni o servizi
DELLAGIACOMA GIOVANNI Totale 15.644,99 beni o servizi
DISTRELEC ITALIA S.R.L. Totale 303,00 beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA Totale 4.002,00 = beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA SPA Totale 1.718.110,47 beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale 18.883,46 beni o servizi
ECOMARCA SRL Totale 1.025,00 = beni o servizi
ECOSTUDIO AMBIENTE SRL Totale 630,00 beni o servizi
EDIL VANOI DI RATTIN V. & C. SAS Totale 2.402,46 beni o servizi
Edilcommercio di Tamburlin s.r.l. Totale 132,00 beni o servizi
EDILTOMAS SRL Totale 42.500,00 beni o servizi
ELETTROMECCANICA LAZZERI SRL Totale 746,59 beni o servizi
ELETTROVENETA S.P.A. Totale 926,67 beni o servizi
ENDRESS+HAUSER ITALIA SPA Totale 4.746,35 ' beni o servizi
ENI S.P.A. Totale 2.736,88 beni o servizi
ES MOBILITY S.R.L. Totale 372,00 beni o servizi
EUROTEL SRL Totale 799,20 beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale 438,45 beni o servizi
FER-COM SRL Totale 617,51  beni o servizi
Ferramenta Morandelli di Morandelli Luca & C. sas Totale 697,38 beni o servizi
FIEMME SERVIZI SPA Totale 775,79 beni o servizi
FORT FIBRE OTTICHE SRL Totale 287,00 beni o servizi
FROSIO NEXT SRL Totale 20.696,00 beni o servizi
GAUDENZI MASSIMO Totale 1.500,00 = beni o servizi
GIORGETTA MARCO Totale 224,96 beni o servizi

GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale 558,60 beni o servizi



GSE S.P.A. Totale

HOTEL ISOLABELLA DI SECCO P. & C. SNC Totale
HT SRL Totale

I.C. S.R.L. Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale
IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale

IMPRESA SERVIZI AMBIENTALI SRL Totale
IORIATTI SNC Totale

JLB BOOKS S.A.S. Totale

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Totale

LOSS CLAUDIO AZIENDA AGRICOLA Totale
LUCIAN ALBERTO Totale

MARCHIOL SPA Totale

MARINE CONSULTING INTERNATIONAL SRL Totale
MAXGOMME DI MICLET MASSIMO Totale

MEB S.R.L. Totale

MONEGO SNC Totale

MORANDINI MAURO & C. SAS Totale
MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale
NIM WAVE S.R.L. Totale

NORDAUTO S.P.A. Totale

OPEN IT SRL Totale

OPEN SKY SPA Totale

PEDROTTI DEBORA Totale

PERIN S.R.L. Totale

PEROTTO CATIA Totale

PILA PNEUS DI CLEMENTE ANTONIO & C. SNC Totale
POZZOBON SPA Totale

PR ELECTRONICS ITALY SRL Totale

R.L.P.A. SRL Totale

RIFUGIO CAPANNA PASSO VALLES SAS Totale
RITTMEYER ITALIANA SRL Totale

RS COMPONENTS SRL Totale

S.T.E. Costruzioni Generali srl Totale

SACCHI GIUSEPPE SPA Totale

SADESIGN S.N.C. Totale

SAS ROSETTA DI LONGO ANNA & C. Totale

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI TUMIATTI SAS Totale
SEVIS SRL Totale

SIAD S.P.A. Totale

SICON SRL Totale

SIEMENS ENERGY SRL Totale

SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SIMONI AURELIO Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
SOMI S.R.L. - GMBH - SOCIO UNICO Totale
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale

SUL LAGO SRL Totale

SVAIZER NICOLA Totale

TAMOIL ITALIA SPA Totale

TELECOM ITALIA S.P.A. Totale

TELEPASS S.P.A. Totale

TERRAZZA LAGORAI DI GRAMPA SNC Totale
VARGAM SRL Totale

VITERIE BALBI S.R.L. Totale

VODAFONE ITALIA SPA Totale

WIND TRE SPA CON SOCIO UNICO Totale
ZANETEL MAURO Totale

ZATTA SRL Totale

ZD SISTEMI SNC DI DOSEN M E ZANDONELLA A Totale
ZECCHINI FRANCO STUDIO ELETTROTECNICO Totale
Totale complessivo

38.154.377,49
1.636,36
265,86
31.460,00
274,04
4.979,95
147,00
328,00
1.440,00
2.412,56
7.050,00
1.266,50
722,86
1.214.350,99
196,39
1.436,52
277,00
870,00
3.100,00
7.412,71
469,21
1.750,00
76,00
9.236,86
1.200,00
715,39
94,29
215,00
1.069,90
1.053,00
2.031,25
29.440,30
237,03
43.789,46
874,15
456,90
220,91
2.597,00
2.560,26
88.505,00
10.136,75
4.358,40
21.508,00
435,66
151,80
23,99
705,01
1.990,45
3.553,84
3.990,38
131,14
6.363,32
4,50
649,04
4.337,40
226,01
654,40
1.309,00
10.000,34
913,50
1.168,24
10.824,45
42.194.346,57

beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi



