Ragione Sociale	Importo (Pagamer	Descrizione
A.C.S.M. S.P.A. Totale	219.370,61	
A.C.S.M. Trading S.r.I. unipersonale Totale	42.901,42	
ALBERGO AL PIN DI TAUFER MORENO Totale	962,50	beni o servizi
ALBERGO ALPINO DI CUCCIA FRANCESCO E C. SNC Totale	152,73	
ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale	726,92	
ALBERGO LAGORAI DI MICHELI LINO Totale	23,08	beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale	467,27	
ALBERTI GIANVITTORE Totale	1.023,00	
ALPS BLOCKCHAIN SRL Totale	2.559,79	beni o servizi
AMONN PROFI COLOR SRL Totale	171,13	beni o servizi
ANDRITZ HYDRO S.R.L. UNIPERSONALE Totale	3.780,00	
ANTINCENDI VIEL SRL Totale	2.317,01	beni o servizi
AQUILA GAS SRL Totale	1.838,51	beni o servizi
ASSOCIAZIONE PESCATORI DILETTANTI PRIMIERO Totale	7.923,90	beni o servizi
AUTORIPARAZIONI SALVADORI SAS Totale	868,69	beni o servizi
AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Totale	58,69	beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale	184,95	beni o servizi
AZIENDA PER IL TURISMO SAN MARTINO DI C.ZZA PRIMIERO E VANOI Totale	33.000,00	beni o servizi
AZIENDA PROVINCIALE SERVIZI SANITARI Totale	186,86	
B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale	51,80	
BANCHER ORIETTA Totale	101,80	beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale	900,00	beni o servizi
BASILAVECCHIA MASSIMO Totale	2.537,60	
BETTEGA ENNIO SRL Totale	19.596,44	
BIM GESTIONE SERVIZI PUBBLICI SPA Totale	25,05	beni o servizi
BIOPROGRAMM SO. COOP. Totale BRT S.P.A. Totale	1.350,00 176,01	beni o servizi beni o servizi
CAMPESE SNC Totale	700,00	beni o servizi
CASTELLAZ CHANTAL Totale	253,84	
CENTRO DI MEDICINA SPA Totale	528,00	beni o servizi
COL GIOVANNI PAOLO SPA Totale	650,00	beni o servizi
COMMERCIALE STEMA S.A.S. Totale	200,40	
COSNER DINO Totale	4.049,50	
CREPAZ FLORIO & C. S.N.C. Totale	16.160,00	beni o servizi
CREPAZ HERMANN Totale	10.467,60	beni o servizi
CRISTOFORETTI S.P.A. Totale	1.106,25	beni o servizi
DAL BELLO STEFANO - RIFUGIO REFAVAIE Totale	2.562,50	
DE GASPERIN ROBERTO SRL Totale	1.124,35	
DECA DESIGN SRL Totale	269.000,00	
DELLAGIACOMA CAMILLO & C SNC Totale	499,85	beni o servizi
DELLAGIACOMA GIOVANNI Totale	15.644,99	beni o servizi
DISTRELEC ITALIA S.R.L. Totale	303,00	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA HOLDING SPA Totale	4.002,00	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale	1.718.110,47	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale ECOMARCA SRL Totale	18.883,46	beni o servizi beni o servizi
ECOSTUDIO AMBIENTE SRL Totale	1.025,00 630,00	beni o servizi
EDIL VANOI DI RATTIN V. & C. SAS Totale	2.402,46	beni o servizi
Edilcommercio di Tamburlin s.r.l. Totale	132,00	beni o servizi
EDILTOMAS SRL Totale	42.500,00	beni o servizi
ELETTROMECCANICA LAZZERI SRL Totale	746,59	beni o servizi
ELETTROVENETA S.P.A. Totale	926,67	beni o servizi
ENDRESS+HAUSER ITALIA SPA Totale	4.746,35	beni o servizi
ENI S.P.A. Totale	2.736,88	beni o servizi
ES MOBILITY S.R.L. Totale	372,00	beni o servizi
EUROTEL SRL Totale	799,20	beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale	438,45	beni o servizi
FER-COM SRL Totale	617,51	beni o servizi
Ferramenta Morandelli di Morandelli Luca & C. sas Totale	697,38	beni o servizi
FIEMME SERVIZI SPA Totale	775,79	beni o servizi
FORT FIBRE OTTICHE SRL Totale	287,00	beni o servizi
FROSIO NEXT SRL Totale	20.696,00	beni o servizi
GAUDENZI MASSIMO Totale	1.500,00	beni o servizi
GIORGETTA MARCO Totale	224,96	
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale	558,60	beni o servizi

GSE S.P.A. Totale	38.154.377,49	beni o servizi
HOTEL ISOLABELLA DI SECCO P. & C. SNC Totale	1.636,36	beni o servizi
HT SRL Totale	265,86	beni o servizi
I.C. S.R.L. Totale	31.460,00	beni o servizi
IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale	274,04	beni o servizi
IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale	4.979,95	beni o servizi
IMPRESA SERVIZI AMBIENTALI SRL Totale	147,00	beni o servizi
IORIATTI SNC Totale	328,00	beni o servizi
JLB BOOKS S.A.S. Totale	1.440,00	beni o servizi
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Totale	2.412,56	beni o servizi
LOSS CLAUDIO AZIENDA AGRICOLA Totale	7.050,00	beni o servizi
LUCIAN ALBERTO Totale	1.266,50	beni o servizi
MARCHIOL SPA Totale	722,86	beni o servizi
MARINE CONSULTING INTERNATIONAL SRL Totale	1.214.350,99	beni o servizi
MAXGOMME DI MICLET MASSIMO Totale	196,39	
MEB S.R.L. Totale	1.436,52	
MONEGO SNC Totale	277,00	
MORANDINI MAURO & C. SAS Totale	870,00	
MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale	3.100,00	beni o servizi
NIM WAVE S.R.L. Totale	7.412,71	
NORDAUTO S.P.A. Totale	469,21	
OPEN IT SRL Totale	1.750,00	beni o servizi
OPEN SKY SPA Totale	76,00	beni o servizi
PEDROTTI DEBORA Totale	9.236,86	
	·	
PERIN S.R.L. Totale	1.200,00	
PEROTTO CATIA Totale	715,39	
PILA PNEUS DI CLEMENTE ANTONIO & C. SNC Totale	94,29	
POZZOBON SPA Totale	215,00	beni o servizi
PR ELECTRONICS ITALY SRL Totale	1.069,90	beni o servizi
R.I.P.A. SRL Totale	1.053,00	
RIFUGIO CAPANNA PASSO VALLES SAS Totale	2.031,25	
RITTMEYER ITALIANA SRL Totale	29.440,30	
RS COMPONENTS SRL Totale	237,03	
S.T.E. Costruzioni Generali srl Totale	43.789,46	
SACCHI GIUSEPPE SPA Totale	874,15	beni o servizi
SADESIGN S.N.C. Totale	456,90	
SAS ROSETTA DI LONGO ANNA & C. Totale	220,91	
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale	2.597,00	
SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI TUMIATTI SAS Totale	2.560,26	
SEVIS SRL Totale	88.505,00	beni o servizi
SIAD S.P.A. Totale	10.136,75	beni o servizi
SICON SRL Totale	4.358,40	beni o servizi
SIEMENS ENERGY SRL Totale	21.508,00	beni o servizi
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale	435,66	beni o servizi
SIMONI AURELIO Totale	151,80	beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	23,99	beni o servizi
SOMI S.R.L GMBH - SOCIO UNICO Totale	705,01	beni o servizi
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale	1.990,45	beni o servizi
SUL LAGO SRL Totale	3.553,84	beni o servizi
SVAIZER NICOLA Totale	3.990,38	beni o servizi
TAMOIL ITALIA SPA Totale	131,14	beni o servizi
TELECOM ITALIA S.P.A. Totale	6.363,32	beni o servizi
TELEPASS S.P.A. Totale	4,50	beni o servizi
TERRAZZA LAGORAI DI GRAMPA SNC Totale	649,04	beni o servizi
VARGAM SRL Totale	4.337,40	beni o servizi
VITERIE BALBI S.R.L. Totale	226,01	beni o servizi
VODAFONE ITALIA SPA Totale	654,40	beni o servizi
WIND TRE SPA CON SOCIO UNICO Totale	1.309,00	beni o servizi
ZANETEL MAURO Totale	10.000,34	beni o servizi
ZATTA SRL Totale	913,50	beni o servizi
ZD SISTEMI SNC DI DOSEN M E ZANDONELLA A Totale	1.168,24	beni o servizi
ZECCHINI FRANCO STUDIO ELETTROTECNICO Totale	10.824,45	beni o servizi
Totale complessivo	42.194.346,57	20111 0 001 1121
. State complessing	72.137.070,37	